CNPJ: 26.042.598/0001-75
' CÂMARA MUN|CIPAL DE LIMEIRA DO OEST

Lido em re7g'f°
Oficio n°.003I2021-GPC lia/l; ______.__«-

Limeira do Oeste - MG, 05 de janeiro de 2021.

Protocolado sob n'._LLí.L._...__
Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito do Município de
LIMEIRA no OESTE - MG Em-Qi-LQL/&lk-ÀL-“gj-m

Senhor Prefeito,

Venho respeitosamente encaminhar o Piano de Trabalho para cessão

do Servidor efetivo do Município de Limeira do Oeste, Antônio Soares de Lima.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero meus votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

WlLLIAM DE EIRA BOZZA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@limeíradooeste.cnm.mg.gov.br